
 

 ZARZADZENIE NR 52/2018 

 STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

Z dnia 25 czerwca 2018 roku 

W sprawie: nieodpłatnego przekazania dwóch szaf gospodarczych Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 

ze zm.) oraz uchwały nr 2221/2017 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zasad 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu Poznańskiego, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się nieodpłatnie przekazać dwie szafy gospodarcze Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu 

oraz wykreślić je z ewidencji inwentarzowej i ksiąg rachunkowych. 

§ 2. Wyposażenie będące przedmiotem przekazania zostało w 100 % zamortyzowane i posiada wartość księgową 0,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Dyrektorowi Wydziału Finansów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 52/2018 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 25 czerwca  2018 roku 

Przedmiotem nieodpłatnego przekazania są dwie szafy gospodarcze. Szafy zostały wycofane z używania w 

Wydziale Administracji Architektoniczno-Budowlanej Starostwa Powiatowego w Poznaniu i nie znajdują dalszego 

zastosowania w budynku Starostwa. 

Nazwa Nr inwentarzowy Cena nabycia 

Szafa podwójna gospodarcza SPP//808-1-6/00/2223 545,34 zł 

Szafa podwójna gospodarcza SPP//808-1-6/07/2224 545,34 zł 

Zgodnie z § 8 ust. 3 uchwały nr 2221/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącego własnością Powiatu Poznańskiego, przy gospodarowaniu zbędnymi 

składnikami majątku ruchomego uwzględnia w pierwszej kolejności potrzeby jednostek podległych Powiatowi. W związku 

z powyższym nieodpłatne przekazanie dwóch szaf Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu jest w pełni 

zasadne. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 


